[image: Герб_Завитинского_района copy.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  ___________					                                            № _____
г. Завитинск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

          В целях реализации на территории Завитинского муниципального округа мероприятий по проведению административной реформы, приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Завитинского муниципального округа                                              А.Н. Мацкан

	Исполнитель:
Начальник отдела архитектуры и
градостроительства

	В.Н. Павлюк

	Начальник отдела по правовым и социальным вопросам
                                                                С.С. Сегодина

Начальник общего отдела
                                                                И.В. Аносова

	Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа по муниципальному хозяйству

	                                                                П.В. Ломако

	Заместитель главы администрации Завитинского
муниципального округа по работе с территориями

	                                                             Е.В. Розенко

image1.png